Rua Itacoarati, 75A, Vila Nair, CEP 04281-040, São Paulo/SP

Tel.: (11) 5061-4038 / (11) 99222-5134
www.amaralleiloes.com.br - contato@amaralleiloes.com.br

ATA DE LEILÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU/SP

Leilão nº 001/2023

Aos dez dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, às 10:00 horas, no escritório do Leiloeiro Oficial, localizado na Rua
Itacoarati, nº 75-A, Vila Nair, São Paulo/SP, eu, EDER AMARAL DE OLIVEIRA, Leiloeiro Oficial, devidamente matriculado na
JUCESP sob nº 966, designado para realizar o Leilão Presencial e Online - Tipo Maior Lance - de Bens Inservíveis do Município
de Jaú/SP, objeto do Leilão Público nº 01/2023, aberto os trabalhos na presença dos interessados, foi realizado a leitura dos
termos do Edital, tornando-os público, sendo que no momento do pregão foi ressaltado as peculiaridades de cada lote,
inclusive a questão de que os equipamentos médico hospitalares e os tubos que estão depositados no galpão localizados na
Rua Ronald Antônio Franceschini, 75, Jardim Orlando Chesini Ometto, Jaú/SP, não foram a leilão.

Até o momento do leilão houve dois lotes retirados (lotes 34 e 36).

Assim, foi apregoados 45 lotes conforme abaixo:

LOTE DESCRIÇÃO NOME ARREMATANTE AVALIAÇÃO R$ VALOR R$ COMISSAO

001

VW/FUSCA 1600, ANO/MOD.
1984/1984, PLACA CPV4450,
CHASSI 9BWZZZ11ZEPO026090,
RENAVAM 387847154,
COMBUSTÍVEL ALCOOL, MOTOR
SP0043909. Com direito à
documentação. O motor
instalado no veículo não está
cadastrado, qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

JOSE DA COSTA MOREIRA
FILHO

800,00 4.000,00 200,00

002

FORD/BELINA II L, ANO/MOD.
1985/1985, PLACA BJJ6150,
CHASSI 9BFDXXLB1DFJ63231,
RENAVAM 409545287,
COMBUSTÍVEL ALCOOL, MOTOR
207547. Com direito à
documentação. O motor
instalado no veículo não está
cadastrado, qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

TIAGO AUGUSTO
RONCOLETTA

900,00 1.900,00 95,00

003

VW/SAVEIRO CL, ANO/MOD.
1996/1996, PLACA CGL9260,
CHASSI 9BWZZZ308TP054189,
RENAVAM 659356864,
COMBUSTÍVEL GASOLINA,
MOTOR UNB123591. Com
direito à documentação.

CASSIO ROXIN BRETAS 1.200,00 6.600,00 330,00

004

GM/CORSA GL, ANO/MOD.
1998/1999, PLACA CPV4461,
CHASSI 9BGSE80NXWC645368,
RENAVAM 709651988,
COMBUSTÍVEL GASOLINA,
MOTOR JC5011127. Com direito
à documentação. Chassi
enferrujado, qualquer custo

MAURIZIO MAZZINI 1.200,00 7.000,00 350,00

http://www.amaralleiloes.com.br/
mailto:contato@amaralleiloes.com.br

Rua Itacoarati, 75A, Vila Nair, CEP 04281-040, São Paulo/SP

Tel.: (11) 5061-4038 / (11) 99222-5134
www.amaralleiloes.com.br - contato@amaralleiloes.com.br

com regularização (remarcação
e/ou reparação) será de
responsabilidade do
arrematante.

005

SUCATA PEUGEOT/BOXER
M330M HD, ANO/MOD.
2009/2009, PLACA CPV4751,
CHASSI 936ZBPMMB92041375,
RENAVAM 147926025,
COMBUSTÍVEL DIESEL. Sucata
para desmonte, com as placas
retiradas e chassi recortado.
Sem o bloco do motor, apenas
algumas peças dentro do
veículo.

DESMONTE COMERCIO DE
PEÇAS JAÚ LTDA.

2.000,00 2.000,00 100,00

006

I/CHEVROLET TRAFIC,
ANO/MOD. 1995/1995, PLACA
BPY2502, CHASSI
8A1T31C1ZSS001790, RENAVAM
642940835, COMBUSTÍVEL
GASOLINA, MOTOR ULB008134.
Com direito à documentação. O
motor instalado no veículo não
está cadastrado, qualquer custo
com regularização e/ou troca
será de inteira responsabilidade
do arrematante.

L. V. SBROION SOLUCOES 1.300,00 1.900,00 95,00

007

VW/PARATI CL, ANO/MOD.
1989/1989, PLACA CPV4472,
CHASSI 9BWZZZ30ZKP246738,
RENAVAM 398550816,
COMBUSTÍVEL ALCOOL, MOTOR
UE275515. Com direito à
documentação. O motor
instalado no veículo não está
cadastrado, qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

MAURIZIO MAZZINI 1.000,00 2.600,00 130,00

008

VW/KOMBI, ANO/MOD.
1986/1987, PLACA CPV4482,
CHASSI 9BWZZZ23ZHP004385,
RENAVAM 391150855,
COMBUSTÍVEL ALCOOL. Com
direito à documentação. Sem
leitura do número do motor,
qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

BRUNO FERNANDO BIGUETI 800,00 3.600,00 180,00

009

FORD/FORD F350, ANO/MOD.
1968/1968, PLACA CPV4502,
CHASSI LA81HB13432,
RENAVAM 416472729,
COMBUSTÍVEL DIESEL, MOTOR
343.919.003.049218. Com
direito à documentação. O

TIAGO AUGUSTO
RONCOLETTA

4.000,00 17.400,00 870,00

http://www.amaralleiloes.com.br/
mailto:contato@amaralleiloes.com.br

Rua Itacoarati, 75A, Vila Nair, CEP 04281-040, São Paulo/SP

Tel.: (11) 5061-4038 / (11) 99222-5134
www.amaralleiloes.com.br - contato@amaralleiloes.com.br

motor instalado no veículo não
está cadastrado, qualquer custo
com regularização e/ou troca
será de inteira responsabilidade
do arrematante.

010

VW/KOMBI, ANO/MOD.
2002/2003, PLACA CPV4522,
CHASSI 9BWGB07X93P000012,
RENAVAM 784916284,
COMBUSTÍVEL GASOLINA,
MOTOR UG239749. Com direito
à documentação. O Motor
instalado no veículo não é
original, qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

MAURIZIO MAZZINI 3.800,00 5.400,00 270,00

011

SUCATA RENAULT/MASTER AMB
RONT, ANO/MOD. 2006/2006,
PLACA CPV4542, CHASSI
93YADCUH56J705299,
RENAVAM 914111680,
COMBUSTÍVEL DIESEL, MOTOR
G9UA724C026544. Sucata para
desmonte, com as placas
retiradas e chassi recortado.
Motor desmontado, faltando
peças.

DESMONTE COMERCIO DE
PEÇAS JAÚ LTDA.

2.000,00 2.400,00 120,00

012

VW/GOL GL, ANO/MOD.
1989/1990, PLACA CPV4483,
CHASSI 9BWZZZ30ZKT131761,
RENAVAM 398551316,
COMBUSTÍVEL ALCOOL, MOTOR
UE260670. Com direito à
documentação. O motor
instalado no veículo não está
cadastrado, qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

PORTO VELHO COM. DE
VEICULOS E PEÇAS LTDA

800,00 1.200,00 60,00

013

SUCATA VW/KOMBI, ANO/MOD.
2005/2006, PLACA CPV4643,
CHASSI 9BWGB07X56P000321,
RENAVAM 862024935,
COMBUSTÍVEL ALCOOL, MOTOR
PARA REAPROVEITAMENTO DE
PEÇAS. Sucata para desmonte,
com as placas retiradas e chassi
recortado.

PORTO VELHO COM. DE
VEICULOS E PEÇAS LTDA

1.000,00 1.600,00 80,00

014

VW/PARATI AMBULANCIA 1.8,
ANO/MOD.2000/2001, PLACA
CNP8603, CHASSI
9BWDC05X61T012688,
RENAVAM 755789296,
COMBUSTÍVEL GASOLINA,
MOTOR UND093402. Com
direito à documentação. O

JOSE DA COSTA MOREIRA
FILHO

1.500,00 3.900,00 195,00

http://www.amaralleiloes.com.br/
mailto:contato@amaralleiloes.com.br

Rua Itacoarati, 75A, Vila Nair, CEP 04281-040, São Paulo/SP

Tel.: (11) 5061-4038 / (11) 99222-5134
www.amaralleiloes.com.br - contato@amaralleiloes.com.br

Motor instalado no veículo não
é original, qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

015

SUCATA VW/SAVEIRO CL,
ANO/MOD. 1988/1988, PLACA
CDZ8903, CHASSI
9BWZZZ30ZJT005955,
RENAVAM 395781280,
COMBUSTÍVEL ALCOOL, MOTOR
UP341178. Sucata para
desmonte, com as placas
retiradas e chassi recortado.
Motor desmontado dentro da
caçamba faltando peças apenas
para reaproveitamento de
peças.

PORTO VELHO COM. DE
VEICULOS E PEÇAS LTDA

700,00 700,00 35,00

016

VW/FUSCA 1300, ANO/MOD.
1981/1981, PLACA CDZ8923,
CHASSI BO234096, RENAVAM
369255968, COMBUSTÍVEL
GASOLINA, MOTOR BF120543.
Com direito à documentação. O
motor instalado no veículo não
está cadastrado, qualquer custo
com regularização e/ou troca
será de inteira responsabilidade
do arrematante.

PORTO VELHO COM. DE
VEICULOS E PEÇAS LTDA

750,00 3.150,00 157,50

017

VW/KOMBI, ANO/MOD.
1995/1996, PLACA BPY2504,
CHASSI 9BWZZZ231SP037608,
RENAVAM 642138265,
COMBUSTÍVEL GASOLINA,
UA030512. Com direito à
documentação. O motor
instalado no veículo não está
cadastrado, qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

MAURIZIO MAZZINI 1.100,00 3.300,00 165,00

018

SUCATA FIAT/DUCATO MAXI
AMBULANCIA, ANO/MOD.
2002/2002, PLACA CPV4523,
CHASSI 93W23264021008004,
RENAVAM 793457106,
COMBUSTÍVEL DIESEL,
CARROCERIA AMBULANCIA,
MOTOR PARA
REAPROVEITAMENTO DE PEÇAS.
Sucata para desmonte, com as
placas retiradas e chassi
recortado.

DESMONTE COMERCIO DE
PEÇAS JAÚ LTDA.

3.000,00 3.000,00 150,00

019

SUCATA VW/PARATI
AMBULANCIA 1.8, ANO/MOD.
2000/2001, PLACA CPV4535,
CHASSI 9BWDC05X81T012305,

PORTO VELHO COM. DE
VEICULOS E PEÇAS LTDA

1.700,00 2.100,00 105,00

http://www.amaralleiloes.com.br/
mailto:contato@amaralleiloes.com.br

Rua Itacoarati, 75A, Vila Nair, CEP 04281-040, São Paulo/SP

Tel.: (11) 5061-4038 / (11) 99222-5134
www.amaralleiloes.com.br - contato@amaralleiloes.com.br

RENAVAM 755358457,
COMBUSTÍVEL GASOLINA,
MOTOR UDH097492. Sucata
para desmonte, com as placas
retiradas e chassi recortado.

020

VW/KOMBI, ANO/MOD.
1987/1987, PLACA BTP 6965,
CHASSI 9BWZZZ21ZHP011964,
RENAVAM 578865190,
COMBUSTÍVEL GASOLINA,
MOTOR SP0280763. Com direito
à documentação.

ANDERSON JOSE TIOSSI 1.000,00 3.000,00 150,00

021

VW KOMBI, ANO/MOD.
1987/1987, PLACA CDZ8915,
CHASSI 9BWZZZ26ZHP008162,
RENAVAM 369255372,
COMBUSTÍVEL ALCOOL, MOTOR
UGA128385. Com direito à
documentação. O motor
instalado no veículo não está
cadastrado, qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

MAURIZIO MAZZINI 1.200,00 8.000,00 400,00

022

GM/CHEVROLET D 10,
ANO/MOD. 1982/1982, PLACA
CDZ8945, CHASSI
BC244NNB07333, RENAVAM
436877295, COMBUSTÍVEL
DIESEL, MOTOR
LD8581B117698H. Com direito à
documentação.

VALDECI ARAUJO DA SILVA 4.000,00 15.800,00 790,00

023

FIAT/FIORINO IE, ANO/MOD.
1997/1998, PLACA BPY2536,
CHASSI 9BD255044V8578954
REM, RENAVAM 690142854,
COMBUSTÍVEL GASOLINA,
MOTOR 5279653. Com direito à
documentação. Chassi
enferrujado e remarcado,
eventual regularização será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

RAPHAEL DIAS LACERDA 1.300,00 3.900,00 195,00

024

CAMINHÃO M. BENZ L 1113,
ANO/MOD. 1981/1981, PLACA
CDZ8937, CHASSI
34404112554490, RENAVAM
372692290, COMBUSTÍVEL
DIESEL, MOTOR
344.912.10.680476. Com direito
à documentação. O motor
instalado no veículo não está
cadastrado, qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

HIGOR BARATA 5.000,00 21.200,00 1.060,00

http://www.amaralleiloes.com.br/
mailto:contato@amaralleiloes.com.br

Rua Itacoarati, 75A, Vila Nair, CEP 04281-040, São Paulo/SP

Tel.: (11) 5061-4038 / (11) 99222-5134
www.amaralleiloes.com.br - contato@amaralleiloes.com.br

025

VW/KOMBI, ANO/MOD.
1988/1988, PLACA CDZ8947,
CHASSI 9BWZZZ23ZJP004667,
RENAVAM 395790409,
COMBUSTÍVEL ALCOOL. Com
direito à documentação. O
motor instalado no veículo está
sem leitura, qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

RODRIGO RIBEIRO 800,00 4.300,00 215,00

026

VW/KOMBI, ANO/MOD.
1988/1988, PLACA CDZ8957,
CHASSI 9BWZZZ23ZJP004670,
RENAVAM 395790395,
COMBUSTÍVEL ALCOOL, MOTOR
UK039919. Com direito à
documentação. O motor
instalado no veículo não está
cadastrado, qualquer custo com
regularização e/ou troca será de
inteira responsabilidade do
arrematante.

MAURIZIO MAZZINI 1.000,00 4.200,00 210,00

027

FIAT/DUCATO MC RONTN AMB,
ANO/MOD. 2010/2011, PLACA
CPV4638, CHASSI
93W245G34B2055253,
RENAVAM 326408223,
COMBUSTÍVEL DIESEL, MOTOR
F1AE0481T*7077495*. Com
direito à documentação. Motor
desmontado, faltando peças.

EDUARDO PEREIRA SILVA 6.000,00 12.800,00 640,00

028

SUCATA CAMINHÃO M. BENZ L
1113, ANO/MOD. 1983/1983,
PLACA CPV4449, CHASSI
34401912627014, RENAVAM
387868178, COMBUSTÍVEL
DIESEL. Sucata para desmonte,
com as placas retiradas e chassi
recortado. Sem motor e câmbio,
sem mecânica.

DESMONTE COMERCIO DE
PEÇAS JAÚ LTDA.

2.500,00 10.200,00 510,00

029

GM/OPALA COMODORO SL/E,
ANO/MOD. 1989/1989, PLACA
CDZ8959, CHASSI
9BGVP69FKKB123972,
RENAVAM 398543577,
COMBUSTÍVEL ALCOOL, MOTOR
9JF126FX. Com direito à
documentação.

FABIANO HERINGER PENA 3.500,00 25.200,00 1.260,00

030

SUCATA ÔNIBUS VOLVO B 58,
ANO/MOD. 1983/1983, PLACA
BYR2596, CHASSI
9BVB58MC0CE301171,
RENAVAM 421250208,
COMBUSTÍVEL DIESEL, MOTOR
THD100DC11201362. Sucata

PORTO VELHO COM. DE
VEICULOS E PEÇAS LTDA

8.000,00 8.200,00 410,00

http://www.amaralleiloes.com.br/
mailto:contato@amaralleiloes.com.br

Rua Itacoarati, 75A, Vila Nair, CEP 04281-040, São Paulo/SP

Tel.: (11) 5061-4038 / (11) 99222-5134
www.amaralleiloes.com.br - contato@amaralleiloes.com.br

para desmonte, com as placas
retiradas e chassi recortado.

031

SUCATA ÔNIBUS M. BENZ O 371
UP, ANO/MOD. 1991/1991,
PLACA IHH4286, CHASSI
9BM364359MC070808,
RENAVAM 590720538,
COMBUSTÍVEL DIESEL, MOTOR
34597810649559. Sucata para
desmonte, com as placas
retiradas e chassi recortado.

PORTO VELHO COM. DE
VEICULOS E PEÇAS LTDA

5.000,00 9.200,00 460,00

032

SUCATA RENAULT MASTER
RONTAN AMB, ANO/MOD.
2004/2004, PLACA CPV4532,
CHASSI 93YADCCH54J499297,
RENAVAM 839460937,
COMBUSTÍVEL DIESEL. Sucata
para desmonte, com as placas
retiradas e chassi recortado.
Sem motor.

PORTO VELHO COM. DE
VEICULOS E PEÇAS LTDA

800,00 800,00 40,00

033

SUCATA IVECO/DAILY 13
RONTAN AMB, ANO/MOD.
2007/2007, PLACA CPV4562,
CHASSI 93ZC3890178329328,
RENAVAM 964400278,
COMBUSTÍVEL DIESEL, MOTOR
PARA REAPROVEITAMENTO DE
PEÇAS. Sucata para desmonte,
com as placas retiradas e chassi
recortado. Motor desmontado
faltando peças.

DESMONTE COMERCIO DE
PEÇAS JAÚ LTDA.

1.500,00 1.800,00 90,00

034 RETIRADO

035
RETROESCAVADEIRA MASSEY
FERGUSON, MODELO MF 65 R,
SÉRIE Nº 1686.007000.

PAULA FERNANDA MILANEZ
GRANADO

7.000,00 17.400,00 870,00

036 RETIRADO

037

SUCATA VW/SANTANA 2.0,
ANO/MOD.2001/2002, PLACA
CPV4504, CHASSI
9BWAE03X82P000679,
RENAVAM 773123431,
COMBUSTÍVEL GASOLINA,
MOTOR UQH034039. Batida
frontal. Sucata para desmonte,
com as placas retiradas e chassi
recortado.

DESMONTE COMERCIO DE
PEÇAS JAÚ LTDA.

1.200,00 1.400,00 70,00

038

SUCATA GM/CHEVROLET C10,
ANO/MOD.1979/1979, PLACA
BPY2543, CHASSI
BC144NEJ32602, RENAVAM
340535318, COMBUSTÍVEL
DIESEL, MOTOR PARA
REAPROVEITAMENTO DE PEÇAS.
Sucata para desmonte, com as
placas retiradas e chassi
recortado.

SEBASTIAO ALEXANDRE PESSE
AUTO PECAS

3.000,00 9.500,00 475,00

http://www.amaralleiloes.com.br/
mailto:contato@amaralleiloes.com.br

Rua Itacoarati, 75A, Vila Nair, CEP 04281-040, São Paulo/SP

Tel.: (11) 5061-4038 / (11) 99222-5134
www.amaralleiloes.com.br - contato@amaralleiloes.com.br

039

SUCATA MOTO VESPA, COR
VERMELHA, PLACA GF 286,
CHASSI MS175A0717K. Sucata
para desmonte, com as placas
retiradas e chassi recortado.

SEBASTIAO ALEXANDRE PESSE
AUTO PECAS

150,00 500,00 25,00

040
01 TORNO MECÂNICO ROMI
IMO III 650, VERDE.

LDZ EQUIPAMENTOS PARA
LAVANDERIA INDUSTRIAL

LTDA
5.000,00 35.500,00 1.775,00

041
11 (ONZE) MOTORES ELETRICOS,
01(UMA) BOMBA E 01 (UM)
REGISTRO.

PAULO RAFAEL MILANEZ 7.000,00 35.200,00 1.760,00

042

SUCATA DE ELETRONICA e
INFORMATICA:
COMPUTADORES, GABINETES,
CPUS, MONITORES, TECLADOS,
PLACAS, APARELHOS DE SOM,
IMPRESSORAS, MONITORES,
FONTES, TELEVISÃO, CABOS E
FIOS.

LUCAS DONIZETTI MACEDO
DE CAMPOS

1.500,00 14.100,00 705,00

043

SUCATA DE ARES
CONDICIONADOS, MAQUINAS
DE COSTURA, MESAS, CADEIRAS
E BANCO ESCOLARES, CADEIRAS
DE ESCRITÓRIO, LONGARINAS,
BEBEDOUROS, MAQUINA DE
LAVAR, BERÇOS.

PAULO RAFAEL MILANEZ 500,00 6.200,00 310,00

044 02 (DUAS) CAIXAS DE ÁGUA. PAULO RAFAEL MILANEZ 500,00 1.150,00 57,50

045
02 (DUAS) CONCHAS PARA
RETROESCAVADEIRA.

PORTO VELHO COM. DE
VEICULOS E PEÇAS LTDA

300,00 2.650,00 132,50

046

APROXIMADAMENTE 100.000
QUILOS DE SUCATA MISTA:
FERROS; CARCAÇAS DE
VEÍCULOS E MOTOS,
MAQUINAS, TRATORES E
CAMINHÕES; MESAS, CADEIRAS,
BANCOS, LONGARINAS,
ARMÁRIOS E BRINQUEDOS. Não
haverá pesagem no momento
da retirada. Venda por quilo
aproximado.

FERRO VELHO SÃO PAULO
LTDA

45.000,00 141.000,00 7.050,00

047

SUCATA M.B./M.BENZ L 1113,
ANO/MOD. 1976/1976, PLACA
CDZ8967, CHASSI
34403212294494, RENAVAM
382416350, COMBUSTÍVEL
DIESEL, MOTOR PARA
REAPROVEITAMENTO DE PEÇAS.
Sucata para desmonte, com as
placas retiradas e chassi
recortado.

FERRO VELHO SÃO PAULO
LTDA

2.000,00 4.400,00 220,00

   R$ 144.300,00 R$ 471.350,00 R$ 23.567,50

Nada mais havendo a tratar dou por encerrada a presente sessão.

Importante ressaltar que, inicialmente o Lote 06 tinha sido arrematado pelo Sr. Lucas Donizetti Macedo de Campos no valor
de R$ 2.100,00, sendo que, posteriormente, encaminhou e-mail explicando o ocorrido e solicitando o cancelamento do lote.

http://www.amaralleiloes.com.br/
mailto:contato@amaralleiloes.com.br

Rua Itacoarati, 75A, Vila Nair, CEP 04281-040, São Paulo/SP

Tel.: (11) 5061-4038 / (11) 99222-5134
www.amaralleiloes.com.br - contato@amaralleiloes.com.br

Assim, foi aplicado e pago a multa prevista no edital, qual seja, 10% do valor de arrematação em favor à Prefeitura Municipal
de Jahu/SP (R$ 210,00) e 5% em favor do Leiloeiro (R$ 105,00).

Em prosseguimento, conforme previsão do edital (item 5.3), o Leiloeiro entrou em contato com o segundo maior lance, a
empresa L. V. SBROION SOLUCOES, que aceitou a arrematação do Lote 06 por R$ 1.900,00, devidamente quitada.

São Paulo/SP, 17 de maio de 2023.

Eder Amaral de Oliveira

Leiloeiro Oficial
JUCESP nº 966

http://www.amaralleiloes.com.br/
mailto:contato@amaralleiloes.com.br

		2023-05-17T15:08:25-0300
	EDER AMARAL DE OLIVEIRA:20397195800

		2023-05-17T15:08:49-0300
	EDER AMARAL DE OLIVEIRA:20397195800

		2023-05-17T15:09:06-0300
	EDER AMARAL DE OLIVEIRA:20397195800

		2023-05-17T15:09:26-0300
	EDER AMARAL DE OLIVEIRA:20397195800

		2023-05-17T15:09:45-0300
	EDER AMARAL DE OLIVEIRA:20397195800

		2023-05-17T15:11:29-0300
	EDER AMARAL DE OLIVEIRA:20397195800

		2023-05-17T15:11:48-0300
	EDER AMARAL DE OLIVEIRA:20397195800

		2023-05-17T15:12:09-0300
	EDER AMARAL DE OLIVEIRA:20397195800

		2023-05-17T15:12:26-0300
	EDER AMARAL DE OLIVEIRA:20397195800